Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016                                                                                                            № 259
с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения:
- от 02.12.2016 № 253 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Волочаевского сельского поселения (включая муниципальные казенные учреждения)»;
- от 02.12.2016 № 254 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Волочаевского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин